ДОГОВОР №

г. Н. Новгород	             "      "                 2017 года

 																		, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице
 						, действующей на основании  						, с одной стороны, и ООО "СФЕРА", именуемое в дальнейшем Сервис-агент, в лице  директора Суслова Ф.Ю., действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.   Предмет договора
1.1.	Заказчик в рамках Уставной деятельности оплачивает стоимость участия в международной конференции, а Сервис-агент оказывает услуги по организации и проведению Международной Чугаевской конференции по координационной химии.
1.2. Срок подготовки и проведения международной конференции:
 2 октября - 6 октября 2017г.
1.3. Место проведения международной конференции: г. Нижний Новгород.
2.   Обязательства сторон
2.1.	Исполнитель обязуется оказать следующие услуги:
2.1.1. Подготовить I-ое информационное сообщение о конференции.
2.1.2. Провести предварительную регистрацию участников конференции.
2.1.3. Рассмотреть материалы тезисов для их включения в программу конференции.
2.1.4. Подготовить II-ое информационное сообщение о конференции.
2.1.5. Подготовить к печати и опубликованию книгу материалов конференции.
2.1.6. Подготовить программу конференции.
2.1.7. Провести IV Молодежную школу-конференцию « Физико-химические методы в химии координационных соединений"
2.1.8. Организовать работу пленарных, секционных и постерных сессий.
2.1.9. Организовать конкурс работ молодых ученых.
2.1.10. Обеспечить участника материалами конференции (программа, книга тезисов
докладов).
2.1.11. Обеспечить участника канцелярскими принадлежностями.
2.1.12. Передать Заказчику Акт об оказании услуг.
2.2.	Заказчик обязуется оплатить стоимость услуг в соответствии с п. 3 настоящего договора.
3.   Стоимость работ и порядок расчетов
Заказчик оплачивает стоимость оказанных услуг в соответствии с п. 2 настоящего договора в размере 			 руб. (						), в том числе НДС, на основании договора об оказании услуг по подготовке к проведению конференции и счёта.
4.   Ответственность сторон
Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение условий настоящего Договора в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5.   Срок действия договора
Настоящий  договор  вступает  в  силу  с  даты  его  подписания  и  действует до исполнения обязательств Сторонами.
6. Заключительные положения
6.1. Настоящий договор или другие дополнительные документы, переданные средствами факсимильной связи, либо посредством электронной почты, при исполнении настоящего договора имеют силу оригинала при наличии подписи и печати с двух сторон, с последующим обязательным предоставлением и оформлением оригиналов документов.
6.2. Все споры, возникающие в связи с исполнением настоящего Договора, разрешаются
сторонами   путем   направления   претензии   одной   стороной   Договора  другой   стороне.
Претензия  подлежит рассмотрению  и  разрешению  в  течение   10  дней  с момента ее
получения.    При   недостижении   согласия   спор   разрешается   в   Арбитражном   суде.
6.3. По взаимному соглашению сторон в Договор могут быть внесены изменения и
дополнения. Любые изменения, дополнения, приложения к настоящему Договору являются
его неотъемлемой частью и имеют силу только в том случае, если они оформлены в
письменном виде и подписаны обеими Сторонами.
6.3.	По вопросам, неурегулированным настоящим Договором, стороны
руководствуются действующим законодательством РФ
6.4.	Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
7. Юридические адреса и банковские реквизиты сторон.

Сервис-агент ООО "СФЕРА":

Юридический адрес: 603136 г. Н.Новгород, Ивлиева, д.35, корп. 2, кв.33
Почтовый адрес: 603136 г. Н.Новгород, Бульвар 60 лет Октября 11-5

ИНН 5262317639
КПП 526201001
ОГРН  1155262005777
ОКПО 47536133
БИК 045773883
к/с  30101810500000000883
р/с  40702810764450000205
в Нижегородский Филиал «Пермский» ПАО «УБРиР», г.Пермь.

Директор 		 Суслов Ф.Ю.

"       "                    2017 года

М.П.
	Заказчик:

            "       "                    2017 года

М.П.

Заказчик:

Сервис-агент ООО "СФЕРА":

Юридический адрес: 603136 г. Н.Новгород,  Ивлиева, д.35, корп. 2, кв.33
Почтовый адрес: 603136 г. Н.Новгород, Бульвар 60 лет Октября 11-5

ИНН 5262317639
КПП 526201001
ОГРН  1155262005777
ОКПО 47536133
БИК 045773883
к/с  30101810500000000883
р/с  40702810764450000205
в Нижегородский Филиал «Пермский» ПАО «УБРиР», г.Пермь.

А К Т №  1
об оказании услуг по договору №           от  "     "                        2017 года

г. Нижний Новгород

"06"  октября 2017 года
																	, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице
 						, действующей на основании  						, с одной стороны, и ООО "СФЕРА", именуемое в дальнейшем Сервис-агент, в лице  директора Суслова Ф.Ю., действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий акт о нижеследующем:

[bookmark: _GoBack]1. Настоящий акт составлен в подтверждение того, что услуги по договору №             от "    "         2017 года Исполнителем были оказаны полностью и в срок. Стоимость услуг составляет 		 руб. (									), в том числе НДС.

2. Стороны по вышеуказанному договору претензий друг к другу не имеют.

Заказчик:

________________

М.П.

Сервис-агент ООО "СФЕРА":

Директор                   Суслов Ф.Ю.

М.П.